
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

136956 ΣΚΑΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 07/01/1998 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:51.07 03/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

132188 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΡΟΖΑΝΝΑ 02/17/1998 ΝΟΧΑΝ 50m 00:51.19 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

115778 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΟΥΡΕΛΙΑ 06/14/1993 ΑΙΓ 50m 00:51.31 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

136182 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΛΕΡΙΑ 04/05/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:52.73 05/07/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

139685 ΝΤΟΒΑ ΜΕΛΑΝΙΑ 12/09/1999 ΝΑΟ 50m 00:53.08 05/07/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

136122 ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 05/31/1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 00:53.44 05/07/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140111 ΣΥΡΙΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 04/18/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:53.63 03/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

140794 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 01/10/1999 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:55.80 03/18/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

132908 ΝΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ 04/08/1998 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:56.81 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

129149 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 01/27/1996 ΠΑΟΚ 50m 00:57.45 05/07/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

136190 ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06/03/1999 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:58.02 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

140601 ΚΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 08/07/1999 ΑΙΓ 50m 00:58.57 01/25/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

163604 ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ 04/22/1997 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:59.46 03/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

140321 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/28/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:59.86 03/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

135804 ΚΑΤΣΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 04/21/1998 ΝΑΟ 50m 01:00.51 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

125015 ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 05/04/1995 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 01:00.58 03/18/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

135988 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 07/19/1999 ΑΚΑΚΑΡΔ 50m 01:01.75 01/22/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

140383 ΤΟΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 02/27/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:02.10 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

Αγώνισμα: 200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

132188 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΡΟΖΑΝΝΑ 02/17/1998 ΝΟΧΑΝ 50m 01:53.00 05/05/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

136956 ΣΚΑΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 07/01/1998 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:54.63 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

139685 ΝΤΟΒΑ ΜΕΛΑΝΙΑ 12/09/1999 ΝΑΟ 50m 01:55.84 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

136182 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΛΕΡΙΑ 04/05/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:56.61 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140111 ΣΥΡΙΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 04/18/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:57.13 03/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

136122 ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 05/31/1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 02:01.10 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

132908 ΝΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ 04/08/1998 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 02:02.27 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

140794 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 01/10/1999 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 02:02.74 03/18/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

129149 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 01/27/1996 ΠΑΟΚ 50m 02:03.47 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

136190 ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06/03/1999 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:05.50 03/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

162312 ΔΕΛΟΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/12/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:09.48 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

140383 ΤΟΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 02/27/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:18.20 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

163604 ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ 04/22/1997 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:20.23 03/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

115778 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΟΥΡΕΛΙΑ 06/14/1993 ΑΙΓ 50m 00:23.41 05/06/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

132188 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΡΟΖΑΝΝΑ 02/17/1998 ΝΟΧΑΝ 50m 00:23.54 05/06/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

136956 ΣΚΑΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 07/01/1998 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:23.57 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

139685 ΝΤΟΒΑ ΜΕΛΑΝΙΑ 12/09/1999 ΝΑΟ 50m 00:24.08 05/06/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

136182 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΛΕΡΙΑ 04/05/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:24.24 03/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

114669 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 07/14/1992 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:24.27 03/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

140794 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 01/10/1999 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:25.59 03/19/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

128115 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06/08/1994 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:25.65 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

152084 ΒΛΑΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 03/04/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:25.72 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

134308 ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/17/1998 ΝΟΧΑΝ 50m 00:26.12 12/18/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

110663 ΛΙΟΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 12/09/1991 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:26.34 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

132908 ΝΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ 04/08/1998 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:26.36 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

136190 ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06/03/1999 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:26.37 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

133718 ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07/30/1997 ΑΙΓ 50m 00:26.55 04/19/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

163604 ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ 04/22/1997 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:26.74 03/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

140601 ΚΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 08/07/1999 ΑΙΓ 50m 00:26.79 01/25/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

150928 ΝΤΟΥΡΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 04/09/1994 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:26.90 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

128967 ΝΗΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 09/01/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:27.00 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

163977 ΔΕΔΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 11/28/1998 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:27.15 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

117871 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 02/16/1993 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:27.20 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

129149 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 01/27/1996 ΠΑΟΚ 50m 00:27.34 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

140321 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/28/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:27.56 03/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

125015 ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 05/04/1995 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 00:27.56 03/19/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158956 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 10/20/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:27.68 03/19/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

116389 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 02/17/1993 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:27.74 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

114851 ΧΑΤΖΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 04/06/1992 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:27.83 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

135804 ΚΑΤΣΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 04/21/1998 ΝΑΟ 50m 00:27.86 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

125671 ΔΕΡΙΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 05/08/1995 Ο.Ε.Α/Ν.Α.50m 00:27.90 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

135988 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 07/19/1999 ΑΚΑΚΑΡΔ 50m 00:28.13 01/22/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

128537 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 01/13/1996 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:28.24 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

139685 ΝΤΟΒΑ ΜΕΛΑΝΙΑ 12/09/1999 ΝΑΟ 50m 04:12.40 05/06/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

136182 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΛΕΡΙΑ 04/05/1999 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:15.93 05/06/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

136956 ΣΚΑΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 07/01/1998 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:18.32 01/22/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

129149 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 01/27/1996 ΠΑΟΚ 50m 04:20.97 05/06/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

132908 ΝΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ 04/08/1998 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 04:21.83 03/19/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

136190 ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06/03/1999 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 04:31.39 03/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

162312 ΔΕΛΟΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/12/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:44.13 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

125015 ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 05/04/1995 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 04:59.11 03/19/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

Αγώνισμα: 5Ο M ΑΠΝΟΗ

92168 ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ 01/01/1986 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:16.63 01/22/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ1

156843 ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 07/23/1997 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:17.60 05/05/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

114669 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 07/14/1992 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:17.87 05/05/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

128058 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 05/13/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:17.98 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

141752 ΑΣΩΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 01/08/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:18.55 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

143095 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ 10/24/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:18.66 03/18/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

150928 ΝΤΟΥΡΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 04/09/1994 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:18.88 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

132188 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΡΟΖΑΝΝΑ 02/17/1998 ΝΟΧΑΝ 50m 00:18.92 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

123630 ΧΡΗΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09/20/1996 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:19.17 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

162312 ΔΕΛΟΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/12/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:19.28 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

134308 ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/17/1998 ΝΟΧΑΝ 50m 00:20.06 12/18/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

150733 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 05/01/1996 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:20.20 01/22/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

128967 ΝΗΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 09/01/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:20.86 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

150734 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 03/27/1993 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:21.24 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

144882 ΔΟΥΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 04/13/1999 ΑΚΟΧ 50m 00:21.95 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

116389 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 02/17/1993 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:22.18 03/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

95368 ΜΟΡΑΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 01/01/1979 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:22.89 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

171299 ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΑ 09/30/1996 ΑΚΟΧ 50m 00:23.81 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

167815 ΑΝΤΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 01/23/1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:24.96 03/18/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 100 M Y/B

92168 ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ 01/01/1986 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:38.08 05/06/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

114669 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 07/14/1992 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:40.78 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

150928 ΝΤΟΥΡΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 04/09/1994 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:41.39 05/06/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

128058 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 05/13/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:41.56 05/06/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

162312 ΔΕΛΟΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/12/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:44.47 05/06/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

134308 ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/17/1998 ΝΟΧΑΝ 50m 00:45.75 12/18/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

130554 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 05/21/1989 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:48.26 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

150733 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 05/01/1996 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:49.67 03/19/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

163977 ΔΕΔΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 11/28/1998 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:50.05 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

116389 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 02/17/1993 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:51.12 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Αγώνισμα: 400 M Υ/Β

150928 ΝΤΟΥΡΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 04/09/1994 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 03:22.97 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

114669 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 07/14/1992 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 03:22.98 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

111306 ΚΑΛΑΜΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10/22/1991 ΝΟΧΑΝ 50m 03:32.53 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

162312 ΔΕΛΟΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/12/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:47.23 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156986 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/25/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 03:50.45 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

134308 ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/17/1998 ΝΟΧΑΝ 50m 03:52.14 03/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

130554 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 05/21/1989 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:04.52 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

156843 ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 07/23/1997 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:18.86 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ1

92168 ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ 01/01/1986 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:18.86 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

141752 ΑΣΩΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 01/08/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:19.56 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

143095 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ 10/24/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:20.18 03/19/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159286 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 05/28/1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:20.31 03/19/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

153352 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 08/29/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:20.39 05/06/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

151724 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 07/11/1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:20.44 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

114669 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 07/14/1992 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:20.58 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

128058 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 05/13/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:20.63 05/06/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

123630 ΧΡΗΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09/20/1996 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:20.64 05/06/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

151658 ΤΣΑΒΔΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 06/02/1999 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:21.00 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

150733 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 05/01/1996 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:21.17 05/06/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156986 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/25/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:21.38 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

128967 ΝΗΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 09/01/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:21.56 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

115778 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΟΥΡΕΛΙΑ 06/14/1993 ΑΙΓ 50m 00:21.67 04/19/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

163977 ΔΕΔΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 11/28/1998 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:21.78 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

162312 ΔΕΛΟΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/12/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:21.82 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

114851 ΧΑΤΖΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 04/06/1992 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:22.19 03/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

150734 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 03/27/1993 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:22.30 05/06/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

110664 ΛΙΟΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12/09/1991 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:22.52 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

133327 ΚΟΙΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 04/25/1999 ΑΙΓ 50m 00:22.54 06/24/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

139150 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 06/22/1999 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:22.56 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

140601 ΚΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 08/07/1999 ΑΙΓ 50m 00:23.17 06/24/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

158956 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 10/20/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:23.54 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

134308 ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/17/1998 ΝΟΧΑΝ 50m 00:23.86 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

156000 ΤΣΑΤΣΑ ΣΟΦΙΑ 12/29/1999 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:25.47 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

167815 ΑΝΤΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 01/23/1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:25.60 03/19/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

168985 ΣΑΝΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 11/24/1989 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:26.55 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

171299 ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΑ 09/30/1996 ΑΚΟΧ 50m 00:27.14 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

156843 ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 07/23/1997 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:41.51 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

114669 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 07/14/1992 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:41.73 05/07/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

151724 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 07/11/1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:42.25 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

159286 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 05/28/1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:44.09 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

123630 ΧΡΗΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09/20/1996 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:44.19 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

153352 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 08/29/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:44.34 05/07/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156986 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/25/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:44.61 03/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ100 Μ ΕΠ

128058 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 05/13/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:44.80 05/07/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143095 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ 10/24/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:45.18 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ100 Μ ΕΠ

150733 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 05/01/1996 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:46.18 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ100 Μ ΕΠ

151658 ΤΣΑΒΔΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 06/02/1999 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:47.18 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

128967 ΝΗΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 09/01/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:47.93 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

150734 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 03/27/1993 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:47.95 05/07/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

127056 ΜΑΚΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 05/03/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:48.41 03/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ100 Μ ΕΠ

162312 ΔΕΛΟΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/12/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:49.01 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

151060 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 12/17/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:49.01 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

141752 ΑΣΩΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 01/08/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:49.21 03/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

114851 ΧΑΤΖΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 04/06/1992 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:49.75 03/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

133327 ΚΟΙΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 04/25/1999 ΑΙΓ 50m 00:49.82 06/24/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

158956 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 10/20/1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:50.89 03/18/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

144882 ΔΟΥΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 04/13/1999 ΑΚΟΧ 50m 00:51.68 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

140601 ΚΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 08/07/1999 ΑΙΓ 50m 00:53.76 06/24/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

167815 ΑΝΤΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 01/23/1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:59.94 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

171299 ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΑ 09/30/1996 ΑΚΟΧ 50m 01:03.50 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

151724 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 07/11/1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:32.27 05/05/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

114669 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 07/14/1992 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 01:35.49 05/05/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156986 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/25/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:35.99 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

159286 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 05/28/1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 01:37.68 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

140182 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/23/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:38.46 05/06/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ200 Μ ΕΠ

140950 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06/22/1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:39.13 05/06/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ200 Μ ΕΠ

111306 ΚΑΛΑΜΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10/22/1991 ΝΟΧΑΝ 50m 01:39.68 06/17/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

127056 ΜΑΚΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 05/03/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:41.25 03/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ200 Μ ΕΠ

153352 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 08/29/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:41.30 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

150733 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 05/01/1996 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 01:45.88 05/05/2017 ΓΥΝ. ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

151060 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 12/17/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:48.38 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

136459 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08/28/1998 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:48.88 01/22/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

128967 ΝΗΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 09/01/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:49.19 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

163977 ΔΕΔΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 11/28/1998 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:51.45 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

150734 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 03/27/1993 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 01:52.12 01/22/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

144882 ΔΟΥΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 04/13/1999 ΑΚΟΧ 50m 01:54.64 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

151658 ΤΣΑΒΔΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 06/02/1999 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 01:57.85 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

Αγώνισμα: 400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

151724 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 07/11/1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 03:21.87 05/06/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

156986 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/25/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 03:25.32 05/06/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140182 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/23/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 03:32.60 05/06/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

111306 ΚΑΛΑΜΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10/22/1991 ΝΟΧΑΝ 50m 03:34.26 12/18/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

127056 ΜΑΚΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 05/03/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:34.27 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

140950 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06/22/1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 03:34.42 05/06/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

136459 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08/28/1998 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 03:45.78 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

153352 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 08/29/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:46.73 03/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

151060 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 12/17/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:56.14 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

111306 ΚΑΛΑΜΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10/22/1991 ΝΟΧΑΝ 50m 07:20.58 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

156986 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/25/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 07:20.93 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140182 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/23/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 07:21.30 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

127056 ΜΑΚΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 05/03/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 07:21.92 03/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

136459 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08/28/1998 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 07:28.85 05/07/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140950 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06/22/1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 07:37.16 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

153352 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 08/29/1997 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 07:57.48 04/09/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

151060 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 12/17/1995 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 08:16.54 06/11/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

Αγώνισμα: 1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

140182 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/23/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 14:10.72 05/05/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

127056 ΜΑΚΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 05/03/1997 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 14:13.37 12/11/2016 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

136459 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08/28/1998 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 14:16.82 05/05/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

111306 ΚΑΛΑΜΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10/22/1991 ΝΟΧΑΝ 50m 14:32.40 05/05/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156986 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/25/1999 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 14:36.00 02/12/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

140950 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06/22/1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 14:39.73 05/05/2017 ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ
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